PAGE
2

[image: image1.png]2]

Администрация

Плодовского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 ноября 2024 года                                               № 262

	Об утверждении     административного        регламента

по предоставлению        муниципальной              услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации от 11.06.2021 года № 125 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании  Плодовское сельское поселение», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Плодовского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах» согласно приложению.

2. Постановление администрации от 08.04.2024 года № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах» считать утратившим силу.

            3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и официальном сайте http://plodovskoe.ru/.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А. А. Михеев
*С полным текстом нормативного правового акта Вы можете ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет (http://plodovskoe.ru/?cat=39)